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Nr 30

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
motionsvis väckta förslag om utredning rörande ser
vicestöd till befolkningen i vissa glesbygder.

Bankoutskottet har i sitt utlåtande nr 6 i anledning av väckta motioner 
angående riktlinjerna för lokaliseringspolitiken bl. a. behandlat förslag om 
en utredning rörande servicestöd till befolkningen i vissa glesbygder. Såda
na förslag har framförts

dels i de likalydande motionerna I: 105 av herr Enarsson m. fl. och II: 134 
av herr Cassel in. fl., vari yrkats, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Maj :t hemställa att Kungl. Maj :t måtte låta skyndsamt utreda och för riks
dagen framlägga förslag om vilka åtgärder som bör vidtagas för att befolk
ningen i landets glesbygder skall på ett rättvist sätt få del av det stigande 
välståndet och erbjudas en tillfredsställande social och kulturell service;

dels i de likalydande motionerna I: 421 av herr Stefanson m. fl. och II: 498 
av herr Gustafsson i Skellefteå m. fl., vari såvitt nu är i fråga yrkats, att 
riksdagen måtte besluta att ett särskilt servicestöd skall utgå till ett antal 
orter i Norrlands inland samt att hemställa till Kungl. Maj :t att efter un
dersökning framlägga förslag till 1966 års riksdag beträffande vilka orter 
som skall utväljas och stödets närmare utformning;

dels ock de likalydande motionerna 1:494 av herr Sundin m. fl. och 
II: 593 av herr Hedlund m. fl., vari yrkats, alt riksdagen i skrivelse till 
Kungl. Maj:t måtte anhålla om skyndsam utredning rörande servicestöd till 
det norrländska inlandets glesbygder och områden med liknande betingelser 
i enlighet med vad i motionerna har anförts.

I sitt nämnda utlåtande nr 6 har bankoutskottet såvitt nu är i fråga hem
ställt, att riksdagen i anledning av motionerna I: 421 och II: 498, såvitt nu 
är i fråga, ävensom motionerna I: 105 och II: 134 samt I: 494 och II: 593 
måtte besluta att i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om utredning rörande 
servicestöd till befolkningen i vissa glesbygder i enlighet med vad utskottet i 
utlåtandet anfört.

I en vid utlåtandet fogad, med 2) betecknad reservation har herr Stålile 
in. fl. hemställt, alt motionerna I: 421 och II: 498, såvitt nu är i fråga, även
som motionerna I: 105 och II: 134 samt I: 494 och II: 593 icke måtte föran
leda någon riksdagens åtgärd.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit reservationen, medan andra kammaren bifallit vad utskottet hem
ställt.

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av de skilda 
beslut, vari kamrarna sålunda stannat, funnit skiljaktigheten i besluten va
ra sådan, att sammanjämkning icke är möjlig, vilket utskottet härmed får 
för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 27 april 1965

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:
från första kammaren: herrar Ståhle, Hilding, Gustaf Henry Hansson, 

Åke Larsson*, Palm, Åkerlund, Augustsson och Wikberg*;
från andra kammaren: herr Regnéll, fru Renström-Ingenäs*, herrar 

Berglund*, Franzén i Motala, Bengtsson i Landskrona, Larsson i Umeå, Ek
ström i Iggesund och Börjesson i Falköping*.

* Ej närvarande vid justeringen.


